UBND HUYỆN KỲ ANH

HĐKTSH TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC XÃ TRONG

TRƯỜNG HỢP ĐẶC BIỆT

Số: 05/GM-KTSH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Anh, ngày 27 tháng 9 năm 2021

GIẤY MỜI

Làm việc tổ chức Kiểm tra, sát hạch

công chức xã trong trường hợp đặc biệt đối với ông Phạm Khắc Viên

Hội đồng Kiểm tra, sát hạch tuyển dụng công chức xã trong trường hợp đặc

biệt tổ chức buổi làm việc đối với ông Phạm Khắc Viên, Bí thư Đoàn TNCS Hồ

Chí Minh xã Lâm Hợp.

Thành phần: Trân trọng kính mời

- Đồng chí Dương Thị Vân Anh, UVBTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND

huyện, Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng (Mời chủ trì);

- Thành viên Hội đồng kiểm tra, sát hạch theo Quyết định số 4678/QĐ-

UBND ngày 10/9/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Anh;

- Thành viên Ban giám sát tại Quyết định số 4679/QĐ-UBND ngày

10/9/2021 của UBND huyện Kỳ Anh.

Thời gian: Bắt đầu từ 15 giờ, ngày 30/9/2021 (chiều thứ Năm);

Địa điểm: Hội trường số 01 (tầng 3), Trung tâm Hành chính huyện.

Phân công nhiệm vụ:

 Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các phòng ban, đơn vị có liên quan

chuẩn bị nội dung, hồ sơ, tài liệu và các điều kiện đảm bảo phục vụ cuộc làm việc.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- - Như thành phần mời;

- - Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- - Phòng Nội vụ;

- - Phòng LĐTH&XH;

- - Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG KTSH

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Dương Thị Vân Anh

		2021-09-28T16:43:53+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân Huyện Kỳ Anh<ubkyanh@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-28T16:43:58+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân Huyện Kỳ Anh<ubkyanh@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!